
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Комсомольская детская школа искусств» 

Комсомольского района Чувашской Республики 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

21.12.2021                                                                                                                     № 48 - ОД 

 
О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2021/2022 учебный год  

МБУДО «Комсомольская ДШИ» 

 

 

 В соответствии с приказом Минобразования Чувашии от 20.12.2021 № 02/13 - 15351 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в календарный учебный график на 2021/2022 учебный год следующие изменения: 

1) в п.4 «Продолжительность учебного года»:  

- окончание 2-ой учебной четверти 24.12.2021; 

- количество учебных недель 2-ой четверти – 7недель; 

- количество учебных дней 2-ой четверти- 35; 

      2) в п.5 «Сроки и продолжительность каникул»:  

- начало зимних каникул 27.12.2021; 

-  окончание зимних каникул 09.01.2022; 

- продолжительность каникул – 14 дней. 

2. Ввести в действие календарный учебный график на 2021/2022 учебный год с изменениями 

с 27.12.2021. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Г.М. Перьева.  

 

4. Делопроизводителю Л.М. Габдулловой ознакомить преподавателей с настоящим 

приказом под роспись в листе ознакомления. 

 

 

 

 

 

Врио директора                                                                                                           Я.Н. Ильин 

С приказом ознакомлены                                                                                           Г.М. Перьев 

                                                                                                                              Л.М. Габдуллова 
 

 

 

   

 

       

 


